
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 червня 2024 року             Баштанка                                             №238  

 

Про взяття на облік внутрішньо 
переміщених осіб, які потребують 
надання житлових приміщень з фонду 
житла для тимчасового проживання  

 

Керуючись статтями 30, 40, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від       
29 квітня 2022 року № 495 «Деякі заходи з формування фондів житла, 
призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», 

беручи до уваги рішення виконавчого комітету від 10 квітня 2024 року № 186 

«Про визначення уповноваженого органу для прийняття рішення про взяття 
внутрішньо переміщених осіб на облік громадян, що потребують житла для 
тимчасового проживання» та розглянувши протокол житлової комісії з 
обліку внутрішньо перемішених осіб та надання житлових приміщень для 
тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам від 19 червня   

2024 року, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити протокол житлової комісії з обліку внутрішньо 
перемішених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового 
проживання внутрішньо переміщеним особам від 19 червня 2024 року 
(додається). 

 

2. Взяти на облік внутрішньо переміщених осіб, які потребують 
надання житлових приміщень з фонду житла для тимчасового проживання на 
території Баштанської міської територіальної громади Б___ І___ О___, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, склад сім’ї – 1 особа. 

 

3. Взяти на облік внутрішньо переміщених осіб, які потребують 
надання житлових приміщень з фонду житла для тимчасового проживання на 
території Баштанської міської територіальної громади К___ О___ В___, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, склад сім’ї – 1 особа. 
 

Міський голова                                                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 


